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UWAGA ‼️ Utrudnienia w ruchu
drogowym w związku z
protestem rolników
W  środę,  20  marca  na  terenie
powiatu  łaskiego  odbędą  się
planowane  protesty  rolników.
Funkcjonariusze  będą  zabezpieczać
przez  cały  czas  miejsca  objęte
zgromadzeniem.  W  tym  czasie
przewidziane  są  utrudnienia  w  ruchu.
Apelujemy  do  kierowców  o
zachowanie  szczególnej  ostrożności.

Pierwszoklasiści z wizytą w
łaskiej komendzie
Z  wizytą  do  łaskiej  komendy  przyszli
niecodzienni  goście.  Policjantów
odwiedzili  pierwszoklasiści  ze  Szkoły
Podstawowej  numer  1  im.  Tadeusza
Kościuszki  w  Łasku.  Na  małych  gości
czekał  pokaz  tresury  psa  służbowego,
zapoznanie  z  wyposażeniem
radiowozu,  a  także  stanowiskiem
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dowodzenia.  Ponadto  uczniowie  mogli
z  bliska  zobaczyć  pracę  policjantów
czy  też  wykonać  pamiątkowe  odciski
palców  w  pokoju  technika
kryminalistyki.  Wysłuchali  również
wielu  cennych  rad  na  temat  ich
własnego  bezpieczeństwa.

UWAGA ‼️ Utrudnienia w ruchu
drogowym w związku z
protestem rolników
Jutro,  20  lutego  mieszkańcy  Łasku
muszą  być  przygotowani  na
planowany  protest  rolników.  To
wydarzenie  może  przynieść  pewne
utrudnienia  na  drogach  powiatu
łaskiego  oraz  samego  Łasku.
Policjanci  przez  czas  trwania  protestu
będą  czuwać  nad  bezpieczeństwem
wszystkich  uczestników  ruchu
drogowego.

Powiatowy etap turnieju o Puchar
Komendanta Wojewódzkiego
Policji w Łodzi rozstrzygnięty!
Uczniowie  łaskich  szkół  średnich
rywalizowali  o  Puchar  Komendanta
Wojewódzkiego  Policji  w  Łodzi.
Powiatowe  eliminacje  konkursu  odbyły
się  gościnnych  progach  Zespołu  Szkół
Mundurowo-Technicznych  w  Ostrowie.
W  zmaganiach  wzięła  udział  młodzież
z  trzech  szkół  średnich  z  terenu
naszego  powiatu.  Zwycięska  drużyna
12  kwietnia  będzie  reprezentować
powiat  łaski  w  finale  wojewódzkim.

Protest rolników z powiatu
łaskiego odbył się bez zdarzeń
We  wtorek,  20  lutego  2024  roku
łascy  policjanci  zabezpieczali
prewencyjnie  protest  rolników  z
powiatu  łaskiego  do  których  dołączyli
także  myśliwi.  Demonstracja
przebiegła  spokojnie,  nie
odnotowaliśmy  żadnych  naruszeń
prawa.

Spowodował kolizję, miał ponad
3 promile alkoholu w organizmie
i nie miał uprawnień
Pomimo  wielokrotnych  apeli  o
zachowanie  trzeźwości  za  kierownicą
nadal  wielu  nieodpowiedzialnych
kierowców  siada  za  kółko  na
podwójnym  gazie.  We  wtorek,
kierowca,  który  miał  ponad  3  promile
alkoholu  w  organizmie  spowodował
kolizję  na  ulicy  Warszawskiej  w  Łasku.
Ponadto  nigdy  nie  posiadał  prawa
jazdy.

Charytatywny turniej siatkówki
dla Krzysztofa Sobieraja
W  sobotę  9  marca  funkcjonariusze
oraz  pracownicy  cywilni  z  Komendy
Powiatowej  Policji  w  Łasku  brali  udział
w  I  Turnieju  Charytatywnym  Piłki
Siatkowej  o  Puchar  Komendanta
Powiatowego  Policji  w  Tomaszowie
Mazowieckim.  Podczas  zmagań
sportowych  zbierane  były  fundusze  na
rzecz  mł.  asp.  Krzysztofa  Sobieraja,
policjanta  z  Komendy  Powiatowej
Policji  w  Poddębicach,  który  uległ
wypadkowi  w  służbie.
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Promocja zawodu policjanta na
Akademickich Targach
Edukacyjnych
Policjanci  z  Łasku  promowali  swój
zawód  oraz  zasady  bezpieczeństwa
wśród  uczestników  Akademickich
Targów  Edukacyjnych.  Ekspozycja
policyjnego  stoiska  umiejscowiona
była  na  terenie  Zespołu  Szkół
Ponadpodstawowych  numer  1  im.
gen.  Władysława  Andersa  w  Łasku.

Szczęśliwy finał poszukiwania
38-latki, będącej kryzysie
emocjonalnym
Gdyby  nie  zaangażowanie  i
determinacja  łaskich  oraz  sieradzkich
policjantów,  nie  wiadomo,  jak
potoczyłyby  się  dalej  losy  38-letniej
kobiety,  będącej  w  kryzysie
emocjonalnym.  Działania
funkcjonariuszy  zakończyły  się
sukcesem.  38-latka  została
odnaleziona  i  trafiła  pod  opiekę
lekarzy.

Tragiczny wypadek drogowy w
Zborowie
Wczoraj  policjanci  pod  nadzorem
prokuratora  prowadzili  czynności  na
miejscu  wypadku  drogowego,  do
którego  doszło  na  drodze  powiatowej
2311E  między  Zborowem  a
miejscowością  Ochle  w  gminie
Widawa.  W  wyniku  tego  zdarzenia
śmierć  poniósł  71-letni  mężczyzna  a
do  szpitala  trafił  4-letni  chłopiec  i  52-
letnia  kobieta.  Zwracamy  się  z
apelem  o  ostrożność  i  przestrzeganie
przepisów  ruchu  drogowego.
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